
UCHWAŁA NR XXIV/191/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) art.33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 75 ) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków prowadzonych na terenie Gminy Piaski 
w wysokości 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F61A83-2510-409F-B684-41FB8AB52DD6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Piaski

z dnia 15 kwietnia 2021 rok

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków

Zgodnie z art.33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r.
poz. 75) wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków ustala rada gminy w drodze uchwały.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F61A83-2510-409F-B684-41FB8AB52DD6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

